COMISSAO INTERGESTORES BIPARTITE

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAUDE

RESOLUçÃO CrB/RR No 74l2Ot3

O COORDENADOR DA COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, NO USO dE SUAS

atribuições legais que lhe são conferidas e em cumprimento aos dispositivos constantes do seu

Regimento Intêrno. e

Considerando Portaria no 339,34O,341 de março de 2013, que redefinem estrategias e

fluxo dos componentes de Construção, Reforma e Ampliação (programa rêqualifica UBS);

Considerando ainda, consenso entre o COSEMS e a Gestão Estadual na 9a Reunião'

ordinária da CIB/RR, ocorrida em 4 de dezembro de 2013;

RESOLVE:

Art, 10 - Ratificar as Ordens de Serviços referente a construção, reforma e ampliação

de Unidade Básica de Saúde-UBS dos municípios de Alto Alegrê, Cantá e São João da Baliza

do estado de Roraima, conforme descrição abaixo;

Proposta Com ponente l-ocalidade
0405626000210007 Construção Comunidade Indígena do Raimundão - Alto Alegre

0405626000213001 Construção Comunidade Recrear RR-205/452 - Alto Alegre

11856913000112001 Ampliação Centro de Saúde Sebastião R. Silva - Cantá CNES:
2320207

i4oo5o232o77o/ 72560 empriafao

Art. 2o - EÀiá resoluçào entrar em vigor a partir da data de sua publicação no D no

Oficial do Estado.

Boa Vista (RR

M NGEI.O T. DÃO D
. ELIA

Secretário e do Município de Alto Alegre
Coordênador da CIB Roraima dÔ COSEMS/RR

SECRETARIADE ESTADO DASAUDE DE RORAIMA

Centro de Saúde de São loão da Baliza -
CNES:2320770

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAI

,J IBO de

Estado da Roraima -